



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Maria Strandgaard Holding ApS**

c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 29 77 68 06

### **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: dc1d56kRZuH251420529

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Maria Charlotte Strandgaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maria Strandgaard Holding ApS c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 29 77 68 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Maria Charlotte Strandgaard
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer samt produktion og handel med smykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.143</b>	<b>77</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.400	-55
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.743</b>	<b>22</b>
Andre finansielle indtægter	218.126	60
Øvrige finansielle omkostninger	-71.864	-748
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.005</b>	<b>-666</b>
1 Skat af årets resultat	-94.497	222
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>268.508</b>	<b>-444</b>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	-404
<b>Årets resultat</b>	<b>268.508</b>	<b>-848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.155
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	268.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.508</b>	<b>-848</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.316.293	2.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.316.293</u>	<u>2.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.316.293</u></b>	<b><u>2.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	108
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>108</u>
Andre tilgodehavender	50.281	134
Tilgodehavender i alt	<u>50.281</u>	<u>134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	882.284	5.008
Værdipapirer i alt	<u>882.284</u>	<u>5.008</u>
Likvide beholdninger	13.640	191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>946.205</u></b>	<b><u>5.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.262.498</u></b>	<b><u>7.813</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.229.026	3.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.354.026</b>	<b>4.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.452.894	1.588
3 Deposita	93.292	90
4 Selskabsskat	78.540	43
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.726</u>	<u>1.721</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	136.600	135
Gæld til pengeinstitutter	16.001	1.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.519	70
Selskabsskat	500	1
Anden gæld	100.126	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.746</u>	<u>1.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.908.472</b>	<b>3.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.262.498</b>	<b>7.813</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.960.518	117.800	4.203.318
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.508	0	268.508
	<b>125.000</b>	<b>4.229.026</b>	<b>0</b>	<b>4.354.026</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	92.444	79
Årets regulering af udskudt skat	0	-301
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	2.053	0
	<u><b>94.497</b></u>	<u><b>-222</b></u>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.589.494	1.723
Heraf forfalder inden for 1 år	-136.600	-135
	<u><b>1.452.894</b></u>	<u><b>1.588</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>911.300</u>	<u>1.053</u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	93.292	90
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>93.292</b></u>	<u><b>90</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>93.292</u>	<u>90</u>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	78.540	43
	78.540	43
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>78.540</b>	<b>43</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	882.284
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	39.542

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.316 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 570 t.kr., værdipapirer til kursværdi, 882 t.kr. og bankindestående, 12 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet bankgaranti på 127 t.kr over for DLR Kredit A/S.

## 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


